*Venetiis, apud Iuntas, 1578.*

2° : ff. 236

Rocchi 399

C.4.38

680. IOANNES DE ANANIA

Consilia ... una cum additionibus ... Ludovici Bolognini de Bononia, nunc primum summata et commodissime repertorizata ... Que quidem consilia tam diligenti cura

revisa fuerunt ut nihil accuratius et etiam omnia menda oculis lynceis in pristinam redacta fuere formam.

(*Lugduni*), <*Vincentius de Portonariis*>, (*impressa per Ioannem Moylin alias de Chambray*), 1534.

2° : ff. 61

Baudrier XII.397 Rocchi 1356 (*sine loco* in error)

C.2.55(1)

### 681. IOANNES DE ANANIA

Praelectiones in Decretalium librum quintum cum luculentae ac doctae tum fide optima recognitae, magna ex parte auctiores factae et elegantissimis quibus deerant locis argumentis summarisque collocupletatae forma eleganti ac specie venustissimae redditiae ...

(*Lugduni*, *ad candardis Salamandrae insigne, apud Iacobum ac Ioann. Senetonios fratres, (apud Benedictum Bonnyn)*, 15 [= 1546].

2° : ff. 270

Note: In some copies the date is correctly printed as 1546.

Baudrier VII.402-03 Rocchi 369 Shaaber A.256

C.2.54

### 682. IOANNES DE BLANASCO

Commentaria super titulum De actionibus in Institutis, omnibus in foro et praxi iudiciali versantibus propter omnium actionum formulas, cautelas, exceptiones, doctrinas multasque decisiones necessaria et utilissima, nunc primum a Iustino Goblero ... in publicum aedita atque restituta ...

(*Moguntiae, per Iovonem Schoeffer*, 1539).

2° : ff. (112)

Adams B.2096 IA 119.744 NLS.STC 58 VD16 J.371

C.8.62

### 683. IOANNES DE DEO

Clarissimorum utriusque censurae doctorum, domini Ioannis de Deo Hispani liber qui vocatur doctrina advocatorum, partium et assessorum, in quo continentur omnia fere quae spectant ad forum iudiciale, domini Alberti Galleotti Parmensis tractatus sive aurea margarita seu quaestionum summula ... quae omnia tineis excussa novissime in lucem prodeunt ... summo studio ac diligentia domini Brunori a Sole ...

(*Venetiis, <fountain>*, 1567).

4° : pp. 195

Note: Accessory work; see: DURANTI, Gulielmus (*Venetiis, 1566*); No. 489, supra.

Osler (MPI-16) 722

B.3.531 (missing)

## 684. IOANNES DE IMOLA

Consilia aurea ... in quibus habes, optime lector, multorum canonici iuris titulorum materias fusius nedum sed et clarius enodatas quam hactenus uspiam ...  
*[Lyon], <Jacobus Giunta>, (Ioannes Moylin alias de Cambray excudebat), 1539.*

2° : ff. 58

Baudrier \*VI.183 : XII.400 Sapor 2098 Shaaber I.10  
 C.2.55(2)

## 685. IOANNES DE IMOLA

Consilia ... in quibus habentur multorum canonici iuris titulorum materiae nedum fusius sed et clarius enodatae quam hactenus uspiam, hac postrema editione pristino candori restituta multisque quibus antea scatebant erroribus repurgata ...  
*Venetiis, apud Philippum & Jacobum Iuntam & fratres, 1581.*

2° : ff. 92

Adams I.57 Rocchi 1468  
 C.2.331(3)

## 686. IOANNES SARESBERIENSIS

Policraticus, sive de nugis curialium et vestigiis philosophorum libri octo.  
*Lugduni Batavorum, ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1595.*

8° : pp. 597

Adams J.305 BL.STC.(Neth) 107 Drummond 2277 Soltész J.148 TB 2672  
 F.C.A. 192

## 687. IUSTINIANUS – NOVELLAE

[Greek title]. Novellarum constitutionum Dn. Iustiniani principis quae exstant et ut exstant volumen. Appositi sunt item canones sanctorum apostolorum per Clementem in unum congesti. Gregorio Haloandro interprete. Omnia cum autoritate D. Caroli V Romanorum imp. et aug., id quod exemplum privilegii a tergo subiectum clarum faciet.  
*Nurembergae, apud Io. Petreium, 1531.*

2° : pp. 224 [= 234], 263

BL.STC.(Ger) 746 Rocchi 61 VD16 C.5261  
 C.4.323(1) (gathering à bound at end of first sequence)

## 688. IUSTINIANUS – DIGESTUM NOVUM

Digestum novum. Pandectarum iuris civilis tomus tertius, sextae partis reliquum ac septimam eandemque novissimam Digestorum partem continens, ex Pandectis Florentinis ita in universum recognitus ac emendatus ut nihil praeterea quod ad puram putam eorum librorum lectionem attinet desiderari possit. Adiecum pluribus locis annotationes ex variis iisdemque classicis autoribus, ex quibus non parum lucis ac

dignitatis iuri civili accedit, inscriptiones praeterea singulorum capitum indicantes ex quibus iurisconsultorum libris desumpta sunt, nusquam antehac evulgatas.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, 1551.*

4° : pp. 1324 [= 1326]

Adams J.571 Baudrier VII.329-31 NLS.STC 310 Sapori 794  
E.35.1646

#### 689. IUSTINIANUS – DIGESTUM VETUS [1]

Digestum vetus. Digestorum seu Pandectarum iuris enucleati ex omni iure veteri in libros quinquaginta collecti auctoritate sacratissimi principis Dn. Iustiniani augusti tomus primus, Digestum vetus vulgo vocant, primam, secundam, tertiam ac quartae partis libros quatuor et quinti titulos duos continens, ita in universum ex Pandectis Florentinis recognitus, emendatus, ut nihil quod ad puram putam eorum librorum lectionem attinet desiderari possit. Adiecum huic editioni Graecam sanctionem a multis ante annis non visam, unaque Francisci Hotomani interpretationem Latinam, annotationesque pluribus locis ex doctissimorum virorum commentariis, ex quibus non parum lucis ac dignitatis iuri civili accedit.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta, (excudebat Ioannes Ausultus), 1552.*

2° : pp. 993

Adams J.576 Baudrier VII.331-32 Sapori 795 Shaaber J.115 [1]  
E.36.151/1

#### 690. IUSTINIANUS – INFORTIATUM [2]

Infotiatum. Pandectarum iuris civilis tomus secundus, quartae partis reliquum itemque quintam Digestorum partem ac sextae partis libros duos continens, ex Pandectis Florentinis ita in universum recognitus ac emendatus ut nihil praeterea quod ad puram putam eorum librorum lectionem attinet desiderari possit. Adiecum pluribus locis annotationes ex variis iisdemque classicis auctoribus, ex quibus non parum lucis ac dignitatis iuri civili accedit, inscriptiones praeterea singulorum capitum indicantes ex quibus iurisconsultorum libris desumpta sunt. Accesserunt praeterea responsa aliquot Graeca Modestini iurisconsulti nullibi antehac excusa, quae nos suis locis nunc primum inseruimus, nempe titu. iii. v. et vi. libri xxvi. Pandectarum.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta, (excudebat Ioannes Ausultus), 1552.*

2° : pp. 923

Adams J.577 Baudrier VII.331-32 Sapori 795 Shaaber J.115 [2]  
E.36.151/2

#### 691. IUSTINIANUS – DIGESTUM NOVUM [3]

Digestum novum. Pandectarum iuris civilis tomus tertius, sextae partis reliquum ac septimam eandemque novissimam Digestorum partem continens, ex Pandectis Florentinis ita in universum recognitus ac emendatus ut nihil praeterea quod ad puram

putam eorum librorum lectionem attinet desiderari possit. Adiecum pluribus locis annotationes ex variis iisdemque classicis authoribus ex quibus non parum lucis ac dignitatis iuri civili accedit, inscriptiones praeterea singulorum capitum indicantes ex quibus iurisconsultorum libris desumpta sunt, nusquam antehac evulgatas.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta, (excudebat Ioannes Ausultus), 1551.*

2° : pp. 866

Adams J.570 Baudrier VII.331-32 Sapor 795 Shaaber J.115 [3]  
E.36.151/3

#### 692. IUSTINIANUS – CODEX [4]

Codicis Dn. Iustiniani sacratissimi principis ex repetita paelectione libri novem priores, ad vetustissimorum exemplarum atque ad ipsius etiam Noricae editionis, quam Haloandro debemus, fidem recogniti et emendati. Adiectae sunt huic editioni sanctiones aliquot Graecae a multis ante annis non visae, unaque cum illis Francisci Hotomani Latina interpretatio, annotationesque pluribus in locis ex doctissimorum virorum commentariis nusquam antehac evulgatae. Catalogum consulum, tum ad discernenda constitutionum tempora perutilem, tum ad totius Romanae historiae cognitionem maxime necessarium, sub finem operis reiecumus.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta, (excudebat Ioannes Ausultus), 1553.*

2° : pp. 1016

Adams J.512 Baudrier VII.331-32 Sapor 795 Shaaber J.115 [4]  
E.36.151/4

#### 693. IUSTINIANUS – DIGESTUM NOVUM

Digestum Novum. Pandectarum iuris civilis tomus tertius, sextae partis reliquum ac septimam eandemque novissimam Digestorum partem continens, ex Pandectis Florentinis ita in universum recognitus ac emendatus ut nihil praeterea quod ad puram putam eorum librorum lectionem attinet desiderari possit. Adiecum pluribus locis annotationes ex variis iisdemque classicis authoribus, ex quibus non parum lucis ac dignitatis iuri civili accedit, inscriptiones praeterea singulorum capitum indicantes ex quibus iurisconsultorum libris desumpta sunt, nusquam antehac evulgatas.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta, (excudebat Bartholomaeus Fraenus), 1556.*

2° : pp. 866

Baudrier VII.335-36 Osler (MPI-16) 1035 Sapor 796  
IC 6.25 (impf.: wanting leaves aa1-bb7)

#### 694. IUSTINIANUS – VOLUMEN [1]

Volumen hoc complectitur, sic enim peculiari vocabulo vocant, novellas constitutiones Iustiniani principis post repetitam Codicis paelectionem aeditas, Authentica vulgo appellant; tres item posteriores libros Codicis; feudorum seu beneficiorum duos; constitutiones Friderichi secundi imperatoris; extravagantes duas Henrici septimi

imperatoris; et tractatum de pace Constantiae; omnia ad vetustissimorum simul et emendatissimorum exemplarium fidem recognita, emendata. Accesserunt nunc primum et nunquam antehac aediti Iustiniani novellarum constitutionum libri duo, cum multis annotationibus ex doctissimorum hominum commentariis, quae non parum lucis ac dignitatis huic volumini afferunt.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta, (excedebat Bartholomaeus Fraenus), 1558.*

2° : coll. 448, 288 [= 272], 160, 74

Osler (MPI-16) 1037

C.4.851/5(2)

#### 695. IUSTINIANUS – INSTITUTIONES [2]

Institutionum D. Iustiniani sacratissimi imperatoris libri quatuor, ad vetustissimorum simul et emendatissimorum exemplarium fidem summa diligentia recogniti, emendati, cum scholiis Accursii. Adiecum pluribus locis annotationes ex doctissimorum hominum commentariis, ex quibus non parum lucis ac dignitatis his iuris civilis elementis accedit. Accessit Corpus legum, antea non impressum, ac Caii Institutionum libri duo.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta, 1558.*

2° : coll. 558

Osler (MPI-16) 1038

C.4.851/5(1)

#### 696. IUSTINIANUS – DIGESTUM VETUS [1]

Digestum vetus. Digestorum seu Pandectarum iuris enucleati ex omni iure veteri in libros quinquaginta collecti auctoritate sacratissimi principis Dn. Iustiniani augusti tomus primus, Digestum vetus vulgo vocant, primam, secundam, tertiam ac quartae partis libros quatuor et quinti titulos duos continens, ita in universum ex Pandectis Florentinis recognitus, emendatus, ut nihil quod ad puram putam eorum librorum lectionem attinet desiderari possit. Adiecum pluribus locis annotationes ex doctissimorum virorum commentariis, ex quibus non parum lucis ac dignitatis iuri civili accedit.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, (excedebat Ioannes Ausultus), 1558.*

4° : pp. 1509

E.35.1672/1

#### 697. IUSTINIANUS – INFORTIATUM [2]

Infortiatum. Pandectarum iuris civilis tomus secundus, quartae partis reliquum itemque quintam Digestorum partem ac sextae partis libros duos continens, ex Pandectis Florentinis ita in universum recognitus ac emendatus ut nihil praeterea quod ad puram putam eorum librorum lectionem attinet desiderari possit. Adiecum pluribus locis annotationes ex variis iisdemque classicis autoribus, ex quibus non parum lucis ac dignitatis

iuri civili accedit, inscriptiones praeterea singulorum capitum indicantes ex quibus iurisconsultorum libris desumpta sunt. Accesserunt praeterea responsa aliquot Graeca Modestini iurisconsulti, nullibi antehac excusa, quae nos suis locis nunc primum inseruimus, nempe titu. III. V. et VI. libri XXVI Pandectarum.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, (excudebat Petrus Fradin), 1558.*

4° : pp. 1388

E.35.1672/2

#### 698. IUSTINIANUS – DIGESTUM NOVUM [3]

Digestum novum. Pandectarum iuris civilis tomus tertius, sextae partis reliquum ac septimam eandemque novissimam Digestorum partem continens, ex Pandectis Florentinis ita in universum recognitus ac emendatus ut nihil praeterea quod ad puram putam eorum librorum lectionem attinet desiderari possit. Adieciimus pluribus locis annotationes ex variis iisdemque classicis autoribus, ex quibus non parum lucis ac dignitatis iuri civili accedit, inscriptiones praeterea singulorum capitum indicantes ex quibus iuris. libris desumpta sunt, nusquam antehac evulgatas.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, 1558.*

4° : pp. 1326

E.35.1672/3

#### 699. IUSTINIANUS – CODEX [4]

Codicis Dn. Iustiniani sacratissimi principis ex repetita pralectione libri novem priores, ad vetustissimorum exemplarium et ad ipsius etiam Noricae editionis, quam Haloandro debemus, fidem recogniti et emendati. Constitutiones aliquot Graecas, quae antehac desyderabantur, suis locis inseruimus, cum Latina Gregorii Haloandri interpretatione. Adnotationes preterea nusquam antea editas, ex probatiss. autoribus, tum vero legum conciliationem ex Codice Theodosiano, nunc omnium primum adieciimus. Catalogus consulum tum ad discernenda constitutionum tempora perutilis, tum ad totius Romanae historiae cognitionem maxime necessarius, ad calcem operis subiectus est.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, (excudebat Nicolaus Edoardus), 1558.*

4° : pp. 1486

Note: Colophon dated: 12 January 1558. Shaaber does not record the colophon (since it stands alone on the final leaf DDd6 wanting in his copy).

Shaaber J.121

E.35.1672/4 (impf.: wanting gathering AAa)

#### 700. IUSTINIANUS – VOLUMEN [5]

Volumen. Complectitur novellas constitutiones Iustiniani principis post repetitam Codicis pralectionem editas, Authentica vulgo appellant; tres item posteriores libros Codicis; feudorum seu beneficiorum duos; constitutiones Friderici II imp.; extra-

gantes duas Henrici VII imp.; et tractatum de pace Constantiae; omnia ad vetustissimorum simul et emendatissimorum exemplarium fidem recognita et emendata. Adiectae sunt plerisque in locis ex doctissimorum hominum commentariis annotationes quae non parum lucis ac dignitatis huic volumini afferunt.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, 1558.*

4° : pp. 359, 226, 145

E.35.1672/5(2)

### 701. IUSTINIANUS – INSTITUTIONES [6]

Institutiones. Imperatoris semper maximi divi Iustiniani elementa civilis facultatis prima ac velut iuris ipsius candidatorum nutritiae cunae, cum his haud dubie omnibus quae etiamnum coeundi simulque excudi contigit, adiectis praeterea ad marginem observationibus annotationibusque nec paucis nec poenitendis, nullibi certe si quando alia aliaque visa est litera praetermissis lectionum varietatibus, et quod omnium primum fuit repurgatis tum in litera tum in gl. erratorum multis millibus, citatisque perperam legum, paragr., can., titulorumque cap. fidelissime, corrogatis in hoc prece pretioque quamvetustiss. exemplaribus, doctissimorum virorum opera restitutis, quae omnia nunc recens typis et forma venustioribus et fideliori nempe labore elegantiora illustrioraque multo sunt redditia.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, (excudebat Petrus Fradin), 1557.*

4° : pp. 383

Machiels J.331 Sapor 796

E.35.1672/5(1)

### 702. IUSTINIANUS – NOVELLAE

[Greek title]. Impp. Iustiniani, Iustini, Leonis novellae constitutiones. Iustiniani edicta. Ex bibliotheca illustris viri Huldrici Fuggeri, domini in Kirchberg et Weyssenhorn, publicae commoditati dicantur. Iustiniani quidem opus antea editum, sed nunc primum ex vetustis exemplaribus studio et diligentia Henrici Scrimgeri Scoti restitutum atque emendatum et vigintitribus constitutionibus quae desiderabantur auctum, cui et edicta eiusdem imperatoris non prius edita tanquam corollarium accesserunt, Iustini autem et Leonis constitutiones, quae et ipsae in antiquis codicibus novellae cognominantur, nunquam antea in lucem prolatae.

*[Geneva], excudebat Henricus Stephanus, Huldrici Fuggeri typographus, 1558.*

2° : pp. 529

Adams J.682 BL.STC.(Fr.Suppl) 65 Drummond 3482 Machiels J.298 NLS.STC 313 Osler (MPI-16) 1039

F.C.A. 132

### 703. IUSTINIANUS – DIGESTUM VETUS [1]

Digestum vetus. Pandectarum iuris civilis tomus primus, primam, secundam, tertiam partes ac quartae libros quatuor et quinti titulos duos continens, ex Pandectis Florentinis

et aliis recentioribus exemplaribus probatissimis ita in universum recognitus et emendatus ut nihil praeterea quod ad puram lectionem attinet desiderari possit.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta, (excudebat Ioannes Ausultus), 1560.*

2° : coll. 1838

C.4.851/1 (date obscured by strip used to repair title-leaf)

#### 704. IUSTINIANUS – INFORTIATUM [2]

Infortiatum. Pandectarum iuris civilis tomus secundus, quartae partis reliquum itemque quintam partem ac sextae libros duos continens, ex Pandectis Florentinis et aliis recentioribus exemplaribus probatissimis ita in universum recognitus et emendatus ut nihil praeterea quod ad puram lectionem attinet desiderari possit.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta, (excudebat Bartholomaeus Poncetus), 1560.*

2° : coll. 1852

Baudrier I.348 Moranti 1069

C.4.851/2

#### 705. IUSTINIANUS – DIGESTUM NOVUM [3]

Digestum novum. Pandectarum iuris civilis tomus tertius, sextae partis reliquum ac septimam eandemque novissimam Digestorum partem continens, ex Pandectis Florentinis et aliis recentioribus exemplaribus probatissimis ita in universum recognitus et emendatus ut nihil praeterea quod ad puram lectionem attinet desiderari possit.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta, 1560.*

2° : coll. 1742

C.4.851/3

#### 706. IUSTINIANUS – CODEX [4]

Codicis Iustiniani ex repetita paelectione libri novem priores, ex vetustissimis et aliis quamplurimis recentioribus exemplaribus probatissimis ita in universum recogniti et emendati ut nihil praeterea quod ad puram lectionem attinet desiderari possit. Hollandri [*sic*] catalogum consulum subiecimus.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta, 1560.*

2° : coll. 1848

C.4.851/4

#### 707. IUSTINIANUS – DIGESTUM VETUS [1]

Digestum vetus. Pandectarum iuris civilis tomus primus, primam, secundam, tertiam partes ac quartae libros quatuor et quinti titulos duos continens, ex Pandectis Florentinis et aliis recentioribus exemplaribus probatissimis ita in universum recognitus et emendatus ut nihil praeterea quod ad puram lectionem attinet desiderari possit.

*Lugduni, <Compagnie des libraires>, (excudebat Ioannes Ausultus), 1566.*

2<sup>o</sup> : coll. 1838

Moranti 1073

C.4.850/1

708. IUSTINIANUS – INFORTIATUM [2]

Infortiatum. Pandectarum iuris civilis tomus secundus, quartae partis reliquum itemque quintam partem ac sextae libros duos continens, ex Pandectis Florentinis et aliis recentioribus exemplaribus probatissimis ita in universum recognitus et emendatus ut nihil praeterea quod ad puram lectionem attinet desiderari possit.

*Lugduni, <Compagnie des libraires>, (ex typographia Joannis Ausulti), 1567.*

2<sup>o</sup> : coll. 1852

C.4.850/2

709. IUSTINIANUS – DIGESTUM NOVUM [3]

Digestum novum. Pandectarum iuris civilis tomus tertius, sextae partis reliquum ac septimam eandemque novissimam Digestorum partem continens, ex Pandectis Florentinis et aliis recentioribus exemplaribus probatissimis ita in universum recognitus et emendatus ut nihil praeterea quod ad puram lectionem attinet desiderari possit.

*Lugduni, <Compagnies des libraires>, (ex typographia Ioannis Ausulti), 1566.*

2<sup>o</sup> : coll. 1742

Moranti 1073

C.4.850/3 (gatherings a and LL misbound)

710. IUSTINIANUS – CODEX [4]

Codicis Iustiniani ex repetita paelectione libri novem priores, ex vetustissimis et aliis quamplurimis recentioribus exemplaribus probatissimis ita in universum recogniti et emendati ut nihil praeterea quod ad puram lectionem attinet desiderari possit. Holandri [*sic*] catalogum consulum subiecimus.

*Lugduni, <Compagnies des libraires>, 1567.*

2<sup>o</sup> : coll. 1848

Moranti 1073

C.4.850/4

711. IUSTINIANUS – VOLUMEN [5]

Volumen locupletius quam antehac. Continet enim praeter posteriores tres libros Codicis, novellas et feuda, multa alia pagina sequenti declarata. (Pinax et vulgarium et recens adiectorum. Codicis lib. x. xi. et xii. Novel. Iustiniani colla. ix. Earundem colla. x. Epitome Novellarum Iuliani patricii. Edicta xiii. Iustiniani. Constitutiones Iustini. Tiberii imperatoris de divinis domibus constitutio. Constitutiones Leonis. Zenonis de novis operibus constitutio. Feudorum lib. ii. Langobardorum legum lib. iii).

*Lugduni, <Compagnies des libraires>, 1567.*

2° : coll. 272, 1184

Moranti 1073

C.4.850/5(1)

#### 712. IUSTINIANUS – INSTITUTIONES [6]

Institutionum Dn. Iustiniani sacratissimi principis libri quatuor, ex vetustissimis ac recentioribus exemplaribus Theophiloque antecensore repraesentati, cum scholiis Accursii. Adiecumus I.C. epitomen, vulgo Corpus legum appellatam, praecisis ex quibus desumpta est locis. Illi subiectae sunt Caii Institutiones.

*Lugduni, <Compagnies des libraires>, (excudebat Ioannes Ausoult), 1567.*

2° : coll. 556

Moranti 1073

C.4.850/5(2) (gathering s misbound)

#### 713. IUSTINIANUS – DIGESTUM VETUS [1]

Pandectarum seu Digestorum iuris civilis, quibus iurisprudentia ex veteribus iureconsultis desumpta libris L continetur, tomus primus, quod Digestum vetus vulgo appellant, cum Accursii commentariis et doctissimorum virorum annotationibus, omnia diligentissime purgata et recognita. Accessit rerum et verborum insignium index locupletissimus. Editio postrema.

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilaqua, 1569.*

4° : pp. 1509

Note: The title-pages of this set bear the device of the society of Franciscus de Franciscis, Gaspar Bindonus the Elder, Nicolaus Bevilaqua and Damianus Zenarius.

EDIT16 C.6661 Osler (MPI-16) 1057 Rocchi 31

C.6.429

#### 714. IUSTINIANUS – INFORTIATUM [2]

Pandectarum seu Digestorum iuris civilis, quibus iurisprudentia ex veteribus iureconsultis desumpta libris L. continetur, tomus secundus, quod Infortiatum vulgo appellant, cum Accursii commentariis et doctissimorum virorum annotationibus, omnia diligentissime purgata et recognita. Accessit rerum et verborum insignium index locupletissimus. Editio postrema.

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilaqua, 1569.*

4° : pp. 1388

EDIT16 C.6661 Osler (MPI-16) 1058 Rocchi 31

C.6.430 (impf.: wanting leaves aaa1 [= title-leaf] and aaa2)

#### 715. IUSTINIANUS – DIGESTUM NOVUM [3]

Pandectarum seu Digestorum iuris civilis, quibus iurisprudentia ex veteribus iureconsultis

tis desumpta libris L continetur, tomus tertius, quod Digestum novum vulgo appellant, cum Accursii commentariis et doctissimorum virorum annotationibus, omnia diligentissime purgata et recognita. Accessit rerum et verborum insignium index locupletissimus. Editio postrema.

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilaqua, 1569.*

4° : pp. 1326

EDIT16 C.6661 Osler (MPI-16) 1059 Rocchi 31

C.6.431

#### 716. IUSTINIANUS – CODEX [4]

Codicis Iustiniane constitutiones imperiales complectentis libri IX priores, cum Accursii commentariis et doctissimorum virorum annotationibus. Constitutiones aliquot antea desideratae, nunc primum suis locis Graece et Latine insertae. Catalogus consulum ad discernenda constitutionum tempora et Romanae historiae cognitionem. Accessit rerum et verborum insignium index locupletissimus. Editio postrema.

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilaqua, 1569.*

4° : pp. 1486

EDIT16 C.6669 Rocchi 31 Sapori 812

C.6.432 (missing)

#### 717. IUSTINIANUS – VOLUMEN [5]

Novellae constitutiones divi caesaris Iustiniani, quae Authentica vulgo appellant; tres Codicis libri posteriores; feudorum libri duo; constitutiones Friderici II imp.; extravagantes duae Henrici VII imp.; libellus de pace Constantiae; omnia diligentissime recognita et emendata. Editio postrema.